ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в План проверок контрольно-ревизионного отдела
Министерства социальной политики Свердловской области на 2018 год,

утвержденный приказом Министерства социальной политики
Свердловской области от 01.12.2017 № 608

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», пунктом 12 Порядка
осуществления контроля за деятельностью государственных учреждений
Свердловской области, утвержденного постановлением Правительства
Свердловской области от 03.10.2011 № 1310-ПП «Об утверждении Порядка
осуществления контроля за деятельностью государственных учреждений
Свердловской области», в связи с проведением Министерством финансов
Свердловской области в государственном автономном учреждении социального
обслуживания населения Свердловской области «Комплексный центр
социального обслуживания населения «Осень» города Первоуральска» плановой
выездной проверки соблюдения бюджетного законодательства и иных
нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения,
полноты и достоверности отчетности, за 2016-2017 годы (при необходимости -
иные периоды) (акт проверки от 26.03.2018 № 33),

Внести в План проверок контрольно-ревизионного отдела Министерства
социальной политики Свердловской области на 2018 год, утвержденный приказом
Министерства социальной политики Свердловской области от 01.12.2017 №608
«Об утверждении Плана проверок контрольно-ревизионного отдела
Министерства социальной политики Свердловской области на 2018 год»,
следующее изменение:

пункт 11 признать утратившим силу.

Министр х /  /  А.В. Злоказов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отпечатано в типографии "Артлайнер". тираж 4000 экз.. заказ № 5694. 11.2017 г